
                                             Uchwała Nr V/38/2003 
                              Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 
                                            z dnia  10 lutego 2003 r. 
 
               w sprawie świetlic środowiskowych w szkołach publicznych     
 

Na podstawie art. 64 pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty  
(Dz. U. z 1996 r. Nr  67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153 i Nr 141,  
poz. 943 z 1998 r. Nr 117, poz. 759, Nr 162, poz. 1126 i z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19,  
poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122 poz. 1320, z 2001 r. 
Nr 111, poz. 1194 i Nr 144, poz. 1615 oraz  z 2002 r. Nr 41, poz. 362, Nr 113, poz. 984,  
Nr 141, poz. 1185  i Nr 200, poz. 1683) oraz art.7 ust.1 pkt 8 i art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271   i Nr 214, poz. 1806)  
Rada Miejska uchwala, co następuje :  
 
          § 1.1. Uznaje się za zasadne prowadzenie w szkołach gminnych na terenie 
miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, tj. w publicznych szkołach podstawowych  
i publicznych gimnazjach zwanych dalej „szkołami” świetlic środowiskowych. 

      2. Świetlice realizować będą zadania i funkcjonować w oparciu o środki 
finansowe, które zostały określone stosowną uchwałą Rady Miejskiej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim  w sprawie  Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na rok 2003. 

  
           § 2. Świetlice środowiskowe działać będą w oparciu o następujące standardy:  
1) prowadzenie działalności profilaktycznej I stopnia wśród uczniów  
2) zajęcia wychowawcze z elementami socjoterapii dla uczniów 
3) zajęcia o charakterze  sportowym i artystycznym 
4) czas pracy : godziny popołudniowe, co najmniej 5 godzin dziennie –  
                        od poniedziałku do piątku  
5) duża liczba zajęć na świeżym powietrzu 
6) prowadzenie kącika kulinarnego 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół, zaś nadzór nad jej 
realizacją – Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.  
 

§ 4.  Uchwała zostaje podana do wiadomości publicznej na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, w siedzibach szkół oraz   
w prasie lokalnej.  
 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą obowiązującą od  
1 stycznia  2003 roku.  
 


